
１．京都駅八条口　→　宮交シティ ２．宮交シティ　→　京都駅八条口

停留所名 出発時刻 停留所名 出発時刻

※１人掛けシート（トイレ付）車両で運行いたします。

(ご参考)

運行時刻表

宮交シティ 18:40京都駅八条口 18:25

山形屋前 18:50大阪駅前（東梅田駅） 19:21

宮崎バスストップ 19:04神戸三宮駅（ミント神戸） 20:15

国富バスストップ 19:08↓

西都インター 19:19延岡駅前バスセンター 6:16

日向インター 19:58門川バスストップ 6:42

門川バスストップ 20:10日向インター 6:54

延岡駅前バスセンター 20:35西都インター 7:33

↓国富バスストップ 7:44

神戸三宮駅（ミント神戸） 6:39宮崎バスストップ 7:48

大阪駅前（東梅田駅） 7:33
カリーノ
宮崎前

8:09

京都駅八条口 8:42宮交シティ 8:19


